
平成２５年９月吉日 

 

各 位 

広島大学長・広島大学校友会会長 

                             浅原 利正 

各広島大学同窓会会長・理事長 

 

 

第第第第７７７７回回回回広島大学広島大学広島大学広島大学ホームカミングデーホームカミングデーホームカミングデーホームカミングデー開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内    

 

 

拝啓 初秋の候，皆様におかれましては，ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

 広島大学ホームカミングデーは，広島大学と広島大学校友会が主に卒業生や元教職員

などを招待して歓待するイベントとして，毎年１１月の第１土曜日に開催しております。 

今年も校友の強いコミュニティーを育むための交流事業として「第７回広島大学ホー

ムカミングデー」を下記のとおり開催いたします。 

校友会会員やこれまでホームカミングデーに参加された方々はもちろんのこと，卒後

５０年，４０年，３０年，２０年，１０年，５年の節目の同窓生の方々を中心にご案内

し，元教職員，在学生，教職員など広島大学にゆかりのある方々や市民の皆様とともに

大いに交流・情報交換の場として，この機会をとらえてくだされば幸いです。 

当日は，大学祭などのイベントも開催されておりますので，ご家族お誘い合わせの上，

多くの方々が広島大学にお越しくださいますようお願いいたします。 

                                   敬 具 

記 

 

開催日付 ： 平成２５年１１月２日（土） 

開催場所 ： 広島大学東広島キャンパス等 

企画内容 ： 広島大学校友会だより第１４号（同封）をご覧ください 

 

つきましては，お手数ですが，会場設営等の準備の都合上，平成２５年１０月４日（金）

までに同封の参加確認票にご参加の有無等の情報をご記入いただき，同封の返信用封筒

（切手不要），FAXなどにてご返送くださるようお願いいたします。 

（なお，広島大学校友会 Web サイトからも登録もできますので，下の URL 又は QR

コード（スマートフォン対応）よりアクセスくださいますようお願いいたします。） 

    

  ＜参加確認等登録専用＞ 

    FAX：(082)424-6989 

     Webサイト：https://phoenix.hirodai.jp/hcd/ 

＜お問い合わせ先＞ 

〒739－8514  

東広島市鏡山一丁目７番１号 学生プラザ２階 
      広島大学財務・総務室総務グループ内校友会事務局 

     TEL& FAX：(082)424-6015 

     E-Mail：sec@phoenix.hirodai.jp 

    Webサイト：http://www.hiroshima-u.ac.jp/koyukai/ 

 

 

 


